

Risultati

POS	CR STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	50 m				ARRIVO
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ						
4x100 m Misti - Ragazzi Maschi								
Finale								
Serie unica								
1	6 Rari Nantes Spezia	ITA	Rari Nantes Spezia					4'07.17
	BELLOTTO Nicolo'	1995 ITA		31.29	31.29	1'04.61	1'04.61	
	D'ALESSIO Daniele	1995 ITA		31.58	1'36.19	1'09.45	2'14.06	
	PASSANO Gianluca	1995 ITA		27.67	2'41.73	59.99	3'14.05	
	TOMEI Federico	1995 ITA		25.61	3'39.66	53.12	4'07.17	
2	7 Nuotatori Rivarolesi	ITA	Nuotatori Rivarolesi					4'07.21
	PICCARDO Roberto	1995 ITA		31.03	31.03	1'02.46	1'02.46	
	GUERRA Luca	1995 ITA		31.84	1'34.30	1'08.07	2'10.53	
	MONTUORI Lorenzo	1995 ITA		28.00	2'38.53	1'00.68	3'11.21	
	MIELE Claudio	1995 ITA		27.37	3'38.58	56.00	4'07.21	
3	2 Amatori Nuoto Savona	ITA	Amatori Nuoto Savona					4'15.13
	ABBATE Valerio	1995 ITA		30.68	30.68	1'02.70	1'02.70	
	BIANCHINO Samuele	1995 ITA		34.41	1'37.11	1'12.10	2'14.80	
	ALBESIANO Luca	1997 ITA		28.76	2'43.56	1'01.28	3'16.08	
	DIVANO Andrea	1996 ITA		28.63	3'44.71	59.05	4'15.13	
4	4 Crocera Stadium	ITA	Crocera Stadium					4'22.50
	POLITANO Daniele	1995 ITA		30.53	30.53	1'02.52	1'02.52	
	TORTURU Lorenzo	1996 ITA		34.53	1'37.05	1'15.30	2'17.82	
	BARONE Francesco	1995 ITA		29.74	2'47.56	1'05.01	3'22.83	
	CIMA Federico	1996 ITA		27.83	3'50.66	59.67	4'22.50	
5	5 Genova Nuoto	ITA	Genova Nuoto					4'28.86
	GAETA Filippo	1997 ITA		32.56	32.56	1'06.00	1'06.00	
	BALDASSARRE Fabio	1997 ITA		35.56	1'41.56	1'15.92	2'21.92	
	CAMPANELLA Fabrizio	1996 ITA		30.88	2'52.80	1'06.85	3'28.77	
	VANGI Andrea	1995 ITA		29.01	3'57.78	1'00.09	4'28.86	
6	3 Nuotatori Genovesi	ITA	Nuotatori Genovesi					4'40.24
	MALERBA Francesco	1996 ITA		33.89	33.89	1'08.34	1'08.34	
	BADARACCO Mattia	1996 ITA		37.31	1'45.65	1'21.28	2'29.62	
	MULTARI Lorenzo	1997 ITA		31.51	3'01.13	1'08.97	3'38.59	
	COVIZZI Luca	1996 ITA		29.42	4'08.01	1'01.65	4'40.24	

Publicata: 08/05/2011 ore 11:34